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PROTOKOLLSANTECKNING 

Ärende 13: Utvecklingsplan centrala Huddinge 

 
Utvecklingsplanen är ett viktigt verktyg för kommunen i planering av centrala Huddinge, 
kommundelarna Sjödalen och Fullersta. Vi vill understryka att utvecklingsplanen också ska 
bidra till att centrala Huddinge blir en trygg och jämlik del av kommunen. En viktig 
utgångspunkt i arbetet med utvecklingsplanen är att en god dialog förs med betydelsefulla 
aktörer i området. Det handlar inte minst om att fånga upp invånares, föreningarnas, 
företagarnas och bostadsaktörernas kunskaper och erfarenheter om centrala Huddinge. Det 
är bara med gemensamma krafter som området kan utvecklas på bästa sätt.  

 

Många invånare trivs i centrala Huddinge och genom att utveckla kommundelen så kan den 
bli ännu bättre och mer attraktiv för dagens och framtidens boende och verksamma.  

 

För att öka tryggheten i området bör det underlättas för fler verksamheter på kvällstid så att 
det finns rörelse och liv i området. Många Huddingebor tar sig på olika sätt till 
pendeltågsstationen för att därefter åka vidare till jobb och fritidsaktiviteter. När centrala 
Huddinge växer ökar behovet av ytterligare en uppgång vid pendeltågsstationen. En sådan 
bör förläggas då det skulle underlätta för fler boende att åka kollektivt. Det hade också gett 
Huddingebor med funktionsvariationer en alternativ väg in och ut ur stationen vid 
översvämningar.  Det behövs fler satsningar på trygghetsskapande åtgärder utöver mer liv 
och rörelse så som fler övervakningskameror och mer belysning. 

 

Översvämningarna är ett problem för Huddingeborna och inte minst för dem som har det 
svårast att ta sig fram. Översvämningarna är också ett problem för lokala företagare i 
området.  

 

Huddinge ska växa klimatsmart och bostäder ska tillkomma nära kollektivtrafiken. Centrala 
Huddinge har förutsättningar att bidra till Huddinge som en storstadskommun, men då 
måste vi utveckla centrum med fler bostäder och bygga mer på höjden. Det ska vara 
attraktivt att gå och cykla och det ska finnas god tillgång till infartsparkeringar och 
laddplatser också vid flerfamiljshus och hyreshus. Våra stationer ska vara trygga miljöer och 
det ska vara enkelt och tryggt att parkera sin cykel i närheten.   

 

 
För Socialdemokraterna 
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